БИЛИМ БЕРУУДОГУ ЗАМАНБАП
ИНФОРМАЦИЯЛЫК ТЕХНОЛОГИЯЛАР

ИНСТИТУТУ
720019, Бишкек ш., Махатма Ганди к., 114
тел: +996 312 35- 90- 70, 35-89-69,35-89-68

факс: +996 312 35 90 70

БИК 118005, р/с 1180000025133415
ИНН 02509200310085

http://isito.kg
e-mail: info@isito.kg

ИНСТИТУТ СОВРЕМЕННЫХ
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ В

ОБРАЗОВАНИИ
720019, г. Бишкек, ул. Махатма Ганди, 114

тел: +996 312 35- 90 -70, 35-89-69, 35-89-68
факс: +996 312 35 90 70

БИК 118005, р/с 1180000025133415
ИНН 02509200310085

http://isito.kg
e-mail: info@isito.kg

ПРИКАЗ

2024 г. г. Бишкек

«Об утверяедении состава технических секретарей приёмной комиссии»
В связи с началом работы приёмной комиссии по приёму абитуриентов на
2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав технических секретарей по приёму абитуриентов на
2024-2025 учебный год с 01 июля 2024 года по 10 сентября 2024 года на
контрактно-договорной основе нижеследующих:

ФВПО
Профессиональный колледж

• - Суюунбай кызы Элиза;
• Кадыркулова Гулшат

Медицинский колледж:
• - Карымшакова Шаида;
• - Жантаева Жылдыз
• - Рыспекова Нурзада;

Основание: рапорт ответственного секретаря приёмной комиссии.

Кубаева Ф.Б.

http://isito.kg
mailto:info@isito.kg
http://isito.kg
mailto:info@isito.kg